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10. aprillil tutvustasid Mainori kõrg-
kooli rektor Mati Lukas ja Estonian 
Business Schooli (EBS) rektor Madis 
Habakuk Paide linnavalitsusele koos-
töökava, mille alusel hakkavad kaks 
erakõrgkooli lähiajal pakkuma Paides 
võimalust õppida magistriõppes rah-
vusvahelist ärijuhtimist.

Lukas ja Habakuk kinnitasid, et kahe 
kooli vahel sõlmitava koostööleppe 
siht on tuua siinsetele inimestele ha-
ridustee jätkamine koju kätte. 

Mainori Paide õppekeskuses saab 
võimalikuks kahe ja poole aastaga 
omandada EBSi rahvusvahelise äri-
juhtimise magistrikraad.

Paide linnapea Kersti Sarapuu aval-
das lootust, et Paides laienevast kõrg-
hariduse omandamise võimalusest 
tõuseb kasu mitmes plaanis. «Esiteks 
muutub meie inimestele tipptasemel 
haridus kättesaadavamaks,» lausus ta. 
«Kaaslinlased ja järvamaalased saa-
vad paremini töö ja pere kõrvalt kõrg-
haridust omandada ning neid teadmi-
si maakonna ettevõtete arendamises 
ära kasutada.»

Samuti on loodab Sarapuu kõrgkoo-
lidest kasu linna arengule. «Üliõpila-

sed teevad õppetöö käigus uuringuid ja 
analüüse ning linnal on pakkuda neile 
hulgaliselt teemasid,» täpsustas ta.

EBSi rektor Madis Habakuk kiitis oma 
kooli lõpetajaid. «Oleme uurinud viima-
se viie aasta lõpetajatelt, palju nad mak-
se maksavad, ja selgus, et poole rohkem 
kui teised samal erialal töötajad,» ütles 
ta. «See näitab, EBSi vilistlaste konku-
rentsivõimet tööjõuturul.»

Mainori rektor Mati Lukas selgitas, 
et kindlasti on magistriõppes võima-
lik keskenduda neile valdkondadele, 
mis õppijat sügavamalt huvitavad ehk 
üldise ärijuhtimise kõrval tegeleda 
põhjalikumalt näiteks turundusega.  

Magistriprogrammi maksumus on 
80 000 krooni, see sisaldab ka õppe-
materjale. Kahel esimesel õppeaas-
tal on õppemaks 35 000 ja viimasel se-
mestril, mil tuleb koostada magistri-
töö, 10 000 krooni.

18. aprillil tutvustavad EBSi ja Mai-
nori kõrgkooli esindajad koostööplaa-
ne Järvamaa omavalitsuste liidu juha-
tusele, 23. aprillil on nad kutsutud Pai-
de kutsekeskkooli nõukogu koosoleku-
le koostöövõimalusi arutama.

Urmas Glase

Paide rühib kõrgkoolilinnaks

Jüripäeva tähistami-
ne Paide Vallimäel 
23. aprillil
Kell 19 rongkäik kultuurikeskuse 
parklast Vallimäele. Neli kuningat 
hobuste ja tõrvikutega.
Kell 19.15 avamine, sõna võta-
vad. Paide linnapea Kersti Sara-
puu ja  kuningas Üllar Vahtramäe.
Kell 19.20 lastejooksud eelkooli 
ealistele.  
Kell 19.40 kultuuriprogramm I, 
Helve Huttunen ja Külliki Aasa 
kannavad ette jüripäeva dialoogi 
koos näitlikustamisega.
Kell 19.50 tantsivad Jürid–Marid.
Kell 20.00 vehklemisvõistlused 
kuningatele ja  Jüridele. 
Kell 20.20 kuningate ja Jüride 
autasustamine.
Kell 20.25 kultuuriprogramm II, 
Sirje Graubergi laulukooli lapsed 
esitavad kevad– ja regivärsilisi 
laule. 
Kell 20.35   lõkke süütamine, 
«Tuleloits» Thea Kristalilt.
Kell 20.50 – 21.50 Jüriöö jooks 
tõrvikutega Vallimäel, võistkonnas 
viis liiget.
Kell 21.50 tantsivad Jürid–Marid. 
Kell 22.00 Jüriöö jooksu autasus-
tamine.

• Vehklemisklubi ESCRIME valvsa 
pilgu all  saab proovida vehkle-
miskätt kella 19st 21ni.
• Kaasa löövad kuulsad ja vähem 
kuulsad Jürid paljudest paikadest.
• Linnapea kostitab kõiki Jürisid.
• Parimatele auhinnad.
• Kuum tee.

Paide abilinnapea Piret Sapp (vasakul), Mainori kõrgkooli lektor Mati Lukas, EBSi lektor Mati 
Habakuk ja linnapea Kersti Sarapuu on Paides antava kõrghariduse suhtes optimistlikud.
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Alo Aasma,
Paide linnavalitsuse teabenõunik
alo.aasma@paide.ee

Märtsi lõpul uuenes linna veebileht 
nii väljanägemiselt, sisult kui ka hal-
duspõhimõtetelt. 

Oleme lähtunud põhimõttest, et luge-
ja leiab teabe üles võimalikult kiiresti 
ja ka erinevaid teid pidi.

Lisaks tuttavale külastajapõhisele 
jaotusele on lisandunud valdkonnapõ-

hine jaotus, kus tuleb liikuda  mööda 
temaatilisi linke. Selle asemel, et kah-
lata dokumendiregistris sünnitoetus-
te, blankettide või kaevetööde eeskir-
jade vahel, on nüüd paljud materjalid 
vastavate valdkondade all.

Loodame uuest kodulehest kujunda-
da linna tegevuse südame, kus on ka-
jastatud kõik, alates sünnitoetuse kor-
ra muutmisest ning lõpetades kevad-
pidude ja luuleõhtutega. 

Kutsun üles kõiki, kel veebilehele 
pakkuda kajastamisväärset ja avalik-
kust huvitavat teavet, sellest teada and-
ma. Samamoodi on oodatud nõuanded 
ja tähelepanekud.

Aadressil www.paide.ee asuv linna 
koduleht pole kaugeltki valmis. Üsna 
pea on lisandumas ingliskeelne moo-
dul, et Paide kujuneks sel moel ka  välis 
maistele külalistele kättesaadavaks.

Linna kodulehekülg uuenes
Jüripäeva tähistame 
Vallimäel

Ants Hiiemaa 
Paide linnavolikogu esimees

Lähenemas on eesti rahvakalendri üks 
suurejoonelisemaid pühi – jüripäev 
23.aprill, mis on võimsalt sulatanud 
endasse lähedaste tähtpäevade kom-
bestikku ja uskumusi. 

Jüripäeva muutsid eriliseks maagi-
lised kombed, millega hoiti eemale tu-
medaid jõude, õnnetusi ja metsloomi. 

See oli päev, mis märkis kevade ja 
kevadtööde algust, karjalaskepüha, 
huntide tõrjumist, kolimispäeva – mõi-
saga teenistuslepingute lõppemist. Tin-
gimata tehti sel päeval  jürituld.

Päev on saanud oma nime kirikuka-
lendri pühakult Jürilt, kes legendide 
järgi saatis korda imetegusid. 

Praegusel ajal on neist tuntuim lohe-
mao tapmine ja printsessi vabastami-
ne, kusjuures lohemadu on peetud saa-
tana ja printsessi kiriku sümboliks. 

Püha Jüri oli vapper sõjamees, kes 
jäi kindlaks oma usule ja suri märtri-
na 303. aastal. Temast on saanud sõja-
meeste ja skautide kaitsepühak. 

Tänapäeval tähistame jüripäeva kui 
kevade algus– ja koristuspäeva, Jüriöö 
ülestõusu mälestamise päeva ja Jüri-
de nimepäeva. 

Iidsete ülestõusnute põhieesmärk 
oli taastada kaotatud vabadus. Üles-
tõus oli muistse vabadusvõitluse jätk, 
selle viimane vaatus. 

Meie esivanemad kaitsesid oma va-
badust viimse võimaluseni. See tõde on  
andnud ja annab jõudu meie eelkäija-
tele ja järeltulijatele. 

Enamik eestlasi seostab Jüriöö üles-
tõusuga ka Paidet, kus 4. mail 1343 hu-
kati ordulossis neli eestlaste ülestõu-
su juhti, keda kutsuti kuningateks. See 
sündmus mõjutas ülestõusu käiku meie 
esivanemate kahjuks.

Kutsun teid jüripäeva õhtul Valli-
mäele tähistama iidset tähtpäeva ja 
meenutama praegu loomulikuna tun-
duva vabaduse eest esivanemate too-
dud ohvreid.

Jaanus Seema,
Paide linnavalitsuse sotsiaalnõunik

Seaduse kohaselt on lapsehoiuteenus 
lapse seadusliku esindaja toimetulekut 
või töötamist toetav teenus, mille osu-
tamise vältel tagab nimetatud isikute 
asemel lapse hooldamise, arendamise ja 
turvalisuse lapsehoiuteenuse osutaja. 

L a p s e h o i u  t e e n u s  e i  a s e n d a 
(alus)hariduse omandamist toetavaid 
tegevusi (lasteaed ja –sõim, õpilaskodu), 
vaid pakub täiendavaid võimalusi töö ja 
pereelu ühildamiseks näiteks ebaregu-
laarse töögraafikuga vanematele; töö lä-
hetustes vm viibimise ajaks või ajaks, 
kui laps viibib eelkooliealiste lasteasu-
tuse teenuse osutamise järjekorras,  või 
nende laste hoiuks, kellele kollektiiv ter-
vise tõttu ei sobi.

Seaduse kohaselt võib lapsehoiutee-
nust osutada kohaliku omavalitsuse 
asutus, füüsilisest isikust ettevõtja, äri-
ühing, mittetulundusühing või sihtasu-
tus, kellel on tegevuskohajärgse maa-
vanema antud tegevusluba. 

Tegevuslubade kehtestamise ees-
märgiks on kontrollida enne tegevus-

loa andmist, kas teenus, mida soovitak-
se osutama hakata, ning teenuse osuta-
ja vastavad seaduses sätestatud nõue-
tele. Seaduse kohaselt kehtestab lap-
sehoiuteenust saama õigustatud isiku-
te ringi, lapsehoiuteenuse rahastamise 
mahu ning lapsehoiuteenuse osutami-
se tingimused ja korra kohaliku oma-
valitsusüksuse volikogu. 

Paide linnavolikogu vastava mää-
ruse kohaselt  makstakse toetust ju-
hul, kui laps ja üks tema vanematest 
on Paide linna elanike registris. Toe-
tust makstakse alates vanemahüviti-
se maksmise lõppemisest kuni lapse 
asumiseni koolieelsesse lasteasutusse 
või kolme aastaseks saamiseni. Toetu-
se taotleb isik, toetus kantakse teenuse 
osutajale. Toetuse saamise alus on le-
ping teenuse osutajaga, kellel on maa-
vanema luba teenuse osutamiseks. Le-
pingus nimetatakse isik(kud), kellele 
teenust osutatakse, teenuse osutami-
se kestus, makstava toetuse suurus, 
lapsevanema omaosalus, arveldamise 
viis ja tähtaeg. 

Lapsehoiu teenuse eest makstava 
toetuse suuruse kehtestab linnavalit-
sus. 2007. a on lapsehoiu toetuse sum-
ma 1500 krooni ühes kuus.

Linnavalitsus kutsub kokku lapse-
hoiuteenusest huvitatud lastevanemad 
ja teenuse osutajad 24. aprillil kell 17.30 
Pärnu 3 II korruse saali, et anda infot 
lapsehoiuteenuse osutamisest ja aruta-
da lapsehoiuteenuse osutamise korral-
damisel tekkivaid küsimusi.

Volikogu reguleerib lastehoiuteenust
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Aasta algul ilmade külmenedes seisku-
nud Puuvilja tänava ümberehitustööd 
algavad taas lähiajal.

Paide abilinnapea Kaido Ivask sel-
gitas, et Puuvilja tänava ehitustööd 
jätkuvad pärast tee laiendusele ette  
jäävate majade lammutamist. Linna-
valitsus ostis omanikelt kaks kinnistut 
kolme majaga möödunud aasta lõpul.

Ivaski sõnul lammutatakse lisaks 
Puuvilja tänava Lembitu pargi poole 
jäävatele majadele ka lasteaia ja täna-
va vahele jääv garaaþ. «Sinna on kavas 
laiendada parklat, mis lahendab prae-
guse lasteaia, tulevase eakate pansio-
naadi külastajate parkimisprobleemi,» 
selgitas ta.

Ivask lisas, et lammutatavate puitma-
jade detailid paneb tallele Säästva Re-
noveerimise Infokeskus. Seega on Pai-
de vanalinna majade ennistajatel või-
malik kasutada materjali edaspidi va-
nadele majadele uue elu andmiseks.

Sajameetrine tänavajupp Pärnu ja 
Kitsa tänava vahel on pärast laiendust 
kahesuunaline ning jalgtee, sademevee-
torustiku ja uue tänavavalgustusega.

Ivaski sõnul on linnavalitsusel ehitus-
töid tegeva Turgel Grupiga kokkulepe, 
et tööde ajaks jääb tänav üldjuhul liik-
lusele avatuks, kuigi sujuvamaks liik-
lemiseks on autoomanikel mõistlik va-
lida muu tee. «Puuvilja tänav hoitakse 
avatuna eelkõige lasteaeda ligipääsu 
tagamiseks,» märkis Ivask.

Juhul kui ilm ei hakka töid takistama, 
peab Puuvilja tänava sõidutee uue as-
faltkatte saama varasuveks. Vana tee-
katte peenestas Turgel Grupp juba jaa-
nuari keskel.

Ivask ütles, et enamik Paide tänavaid 
läbib uuenduskuuri järgnevatel aasta-

tel koos peagi algava veevärgi ja kana-
lisatsioonitorustike uuendusega. 

Tänavu jõuab linnavalitsus korda te-
ha Aiavilja tänava Pärnu ja Põllu täna-
va vahelise lõigu, kus tee ootab kahe-
suunaliseks ehitamist ja kõnnitee ra-
jamist. 

Veel ootab korrastamist ja uut kõn-
niteed Põllu tänav Aiavilja ja Tööstu-
se tänava vahel. Seejärel võtab linna-
valitsus käsile Pärna ning Jaama ja 
Karja tänavat ühendava Telliskivi tä-
nava.  (PL)

Algab sademeevee-
torustike ja tänavate 
ümberehitus
Paide sademeveetorustike ja tänava-
te projekteerimise riigihanke võitis 
Sweco Eesti AS.

Paide abilinnapea Kaido Ivaski sõ-
nul oli parima pakkumise hind 1 213 
040 krooni. Kokku esitati riigihankele 
kaks pakkumist. «Sweco Eestiga alus-
tame läbirääkimisi hankelepingu sõl-
mimiseks, lepingu täitmise tähtaeg on 
1. november,» sõnas ta.

Ivask selgitas, et eesmärk on pro-
jekteerida Tallinna ja Laia, Keskväl-
jaku, Suur–Aia, Soo ja Laia, Parkali ja 
Jõe ning Pärnu tänava (Keskväljakust  
Kivimurru tänavani) sademeveetorus-
tikke ning koostada  tänavate ümber-
ehitusprojekt.

Ivaski selgitusel algavad sügisel vee-
projekti tööd, mille käigus uueneb ena-
mik linna vee– ja kanalisatsioonito-
rustikest. 

Samal ajal on mõttekas lahendada 
sademevee ärajuhtimine. Et suurem 
jagu torustikke asub tänavakatte all, 
uuendatakse ka tööde piirkonda jää-
vate tänavate katteid. (PL)

Puuvilja tänava 
ümberehitus jätkub

Tööd alustas uus 
teabetuba
9. aprillist asus MTÜ Säästva Reno-
veerimise Infokeskuse (SRIK) Paide 
ühenduse nõustaja–teabetöötajana 
tööle Estelle Tikerpalu.

Teabetuba koos Majatohtri müügi-
punktiga, kus müüakse looduslikke ehi-
tusmaterjale, alustas tegevust eelmisel 
nädalavahetusel. Nõustaja–teabetööta-
ja  asub tööle osalise tööajaga.

SRIKi nõustaja–teabetöötaja tegevus 
on seotud Tallinna 11 avatava teabetoa 
töö korralduse ning  ja tööks olulise 
teabe kogumise ja levitamisega. 

Samuti on tema õlul restaureerimis-
huviliste koolitused, Tallinna 9 ma-
terjalilao töö ning Majatohtri toodete 
müük ja tutvustus.

Tallinna pedagoogikaülikooli loo-
dusteaduslike ainete põhikooliõpeta-
ja ja keskkonnaspetsialisti hariduse-
ga Tikerpalu on varem töötanud loo-
dusteaduse õpetajana Tallinna Järve-
otsa gümnaasiumis ja Rocca al Mare 
individuaalõppekeskuses. (PL)

Eelmisest nädalast on Paide linnava-
litsuses tööl Tiina Larven, kes projek-
tide koordinaatorina seisab hea selles 
eest, et linna puudutavaid projekte 
saadaks edu.

 Linnavalitsuse töö pole Larvenile võõ-
ras, sest mõned aastad tagasi töötas ta 
siin sotsiaalinspektorina, kust hiljem siir-
dus MTÜ SüdaEesti Sotsiaalkeskust ju-
hatama, kus samuti tuli linnavalitsuse-
ga koostöös ühisprojekte vedada. Ringi-
ga linnavalitsusse tagasi tulnuna ei kar-
da Larven, et sotsiaalkeskuse töö katki 
jääks, sest selle võtavad üle senised töö-

tajad, kellele süsteem pole võõras ja kes 
sellega kindlasti hakkama saavad.

 Arendusnõunik Elena Sapi sõnul on 
Larveni töö eesmärgiks eelarveväliste 
ja projektipõhiste tegevuste rahastami-
se koordineerimine, struktuuriüksus-
te ja allasutuste nõustamine projektide 
koostamise, juhtimise ning lähteüles-
annete väljatöötamise suhtes.

 Arendusosakonnas tööd alustav Tii-
na Larven on lõpetanud Mainori majan-
duskooli ärijuhina ning hetkel jätkab 
magistriõpinguid Tallinna Ülikooli ra-
kendusliku sotsiaaltöö alal. (PL)

Linnavalitus sai projektide koordinaatori

Lammutustööd hakkasid peale vanadest 
garaažidest.
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19. märtsil alustas Tšehhi Ostrava äri-
kooli teise kursuse tudeng, Turkmee-
niast pärit Akgul Gujikova Leonardo 
da Vinci programmi vahendusel kol-
mekuulist praktikat Paide ettevõttes 
Alpex Eesti.

Paide linnavalitsuse välissuhete nõu-
niku Aire Tamme sõnul on linnava-
litsus koos Ostrava ärikooliga part-
nerid Euroopa Liidu Leonardo da 
Vinci programmi projektis «Student 
practical training abroad». 

Tamme märkis, et Paide sõpruslinna 
Havirovi vahendusel alguse saanud si-
demed Ostrava kõrgkooliga viisid ühis-
projektini, mille eesmärk on arendada 
õpilaste oskusi, kompetentsi ja prakti-
lisi teadmisi erinevates valdkondades – 
ettevõtluses, turunduses, majanduses, 
juhtimises ja infotehnoloogias.

Projekti käigus peaks Paidesse Tðeh-
hist igal aastal praktikale tulema kuni 
kaks üliõpilast. Linnavalitsuse ülesan-
ne on leida üliõpilastele Paides sobilik 
praktikapaik. «Praktikanti vastu võttev 
ettevõte peab tagama, et  õpilase üles-

anded ja vastutused langeksid kokku 
tema oskuste, kompetentsi ja õppe ees-
märkidega,» selgitas Tamm. «Samuti 
peab ettevõte jälgima, et töövahendid 
ja abi oleksid kättesaadavad, nimeta-
ma mentori, kes juhendab, kontrollib 
või jälgib õpilase tööd.» 

Leonardo da Vinci projekt annab kõi-
gile üliõpilasele stipendiumi, mis katab 
reisi– ja elamiskulud (majutus, toitlus-
tus) ning kindlustuse. Ettevõte, kus üli-
õpilane kolm kuut töötab, ei pea prak-
tikandile palka maksma.

Tðehhis teist kõrgharidust omandav 
turkmeenlanna Akgul Gujikova tuli 
praktikale Eesti suurima välisvalgusteid 
tootvasse ettevõttesse Alpex Eesti. 

Ettevõtte tegevdirektor Heimo Tam-
miste sõnas, et esmalt saab praktikant 
ülevaade ettevõtte töö spetsiifikast ala-
tes tootmisest kuni turunduse ja turus-
tamiseni ning tutvub ka Soome emaet-
tevõttega. 

Tammiste sõnul on Akgul Gujikova 
saanud algteadmised valdkonnast elekt-
riinsenerist isalt. «Et ta õpib rahvusva-
helist ärijuhtimist, loodab Alpex tema 

tööst abi Venemaa ja Ukraina suunal 
müügitöö korraldamisel,» ütles ta. 

Ka Akgul Gujikova vanem õde õpib 
välismaal. Paraku polnud isal majan-
duslikul võimalik toetada teise tütre 
Inglismaale õppima siirdumist. 

Nii otsis Gujikova interneti vahendusel 
soodsamaid võimalusi Euroopas ja leidis 
Ostrova ärikooli, kus ta praegu omandab 
teisel kursusel õppides teist kõrgharidust 
lisaks kodumaal omandatule.

Ostrava ärikoolis tehtud konkursil 
kandideeris praktikakohale Eestis ja 
Poolas kuus üliõpilast. Akgul Gujikova 
ei teadnud Eestist enne praktikale tu-
lekut palju. Suvel tõi Eestis käinud val-
gevenelasest kaasüliõpilane talle kos-
tiks maitsvat Kalevi ðokolaadi ja see 
on esimene, mis Gujikova Eestiga seo-
ses meenus.

Gujikova loodab kolme kuu vältel 
Alpexis töötades saada praktilisi tööko-
gemusi. Samuti kavatseb ta bakalaureu-
setöö teemaks valida personalitöö ja ini-
meste juhtimise Alpexi näitel.

Urmas Glase

Europrojekt aitab Tšehhis õppiva 
Turkmeeni tudengi Paidesse praktikale

Kolm päeva rahvusvahelise muusi-
kafestivali «Paide ja sõbrad» töötu-
bades harjutanud muusikud ja laul-
jad Eestist ja viiest välisriigist and-
sid kultuurikeskuses  kolmetunnise  
lõppkontserdi.

16. – 19. märtsini kestnud muusikafesti-
valil olid Paide muusikakooli direktori 
Arne Põdra sõnul esindatud 90     välis-
külalist sõpruslinnadest Fredensborg 
Humlebæckist (Taani),  Håbost (Root-
si), Annaberg–Bucholzist (Saksamaa) 
ja Perejaslav–Hmelnitskist (Ukraina) 
ja Ingåst (Soome). 

Eesti muusikuid ja lauluhuvilisi osa-
les festivalil 190, neid oli Järvamaa eri 
paigust, aga ka Märjamaalt, Vändrast 
ja Tallinnast. 

Alates reedest harjutasid festiva-
lil osalejad muusikapalu ja laule kok-
ku viies õpitoas, mida juhendasid Tar-
tu Ülikooli Viljandi kultuuriakadee-
mia õppedirektor Harri Illak (puhk-
pill), Eesti muusika– ja teatriakadee-
mia  dotsent, Rakvere muusikakooli 
direktor, Tallinna muusikakooli õpeta-
ja ja keelpilliorkestri juhendaja Toivo 
Peäske (keelpill), Eesti akordioniliidu 
asutajaliige, väljapaistev Eesti akordio-

nimuusik Venda Tamman (akordion), 
Tartu Ülikooli Viljandi kultuuriakadee-
mia õppejõud, Eesti Pärimusmuusika 
Keskuse programmijuht Tarmo Noor-
maa (rahvamuusika) ja Estonia poiste-
koori peadirigent, Virumaa poiste koo-
ri peadirigent, Eesti Meestelaulu Selt-
si poistekoori peadirigent Hirvo Surva 
(segakoor). 

Õhtusel peol kuulutas festivali ava-
tuks Paide linnapea Kersti Sarapuu, 
festivalil osalejatele esines rahvamuu-
sikaansambel Põldsepp ja Pojad, toru-
pillilugusid esitas Viljandi kultuuriaka-
deemia tudeng Kaie Mikheim.

Laupäeval jätkasid töötoad. Pinget 
leevendas õhtul pidu, kus osalejad va-
bal laval oma pillimängu– ja lauluosku-
si näitasid. Eriti agaralt kasutasid se-
da võimalust välisesindajad.

Pühapäevaõhtusel lõppkontserdil, 
mis läks täissaalile, näitasid muusi-
kud ja lauljad, mida nad on töötuba-
des  kolme päeva jooksul kokku harju-
tatud. Töötubades valitsenud pingeva-
ba ja sõbralik õhkkond ja loomerõõm 
kandus üle ka kontserdile.

Välisdelegatsioonide esindajate sõna-
võttudest jäi kõlama tunnustus festiva-
li korraldajatele ja soov järgmisel fes-

tivalil taas Paidesse tagasi tulla. 
Paide linnapea Kersti Sarapuu lubas, 

et rahvusvahelistest muusikafestivalist 
«Paide ja sõbrad» kujuneb tava. (PL)

Paide muusikafestival tipnes kolmetunnise kontserdiga
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Märtsis Paides patrullima asunud tur-
vafirma K–Valve OÜ patrullid on tun-
tavalt parandanud linna turvalisust ja 
objektide valvet.

Paide abilinnapea Kaido Ivaski sõnul 
on märtsi algul Tartu turvafirmaga 
sõlmitud lepingu eesmärk tõhustada 
avaliku korra tagamist, vajadusel võt-
ta kinni korrarikkujaid ja anda nad 
politseile üle,  hoida silma peal linna-
varal.

Ivask täpsustas, et turvapatrull kont-
rollib näiteks, kas asutustel on aknad, 
uksed ja väravad töövälisel ajal sule-
tud, et kõrvalised isikud ei viibiks ter-
ritooriumil ega pääseks kurja tegema. 
Ühtekokku turvab patrull rohkem kui 
40 objekti.

K–Valve turvapatrull üksnes ei fik-
seeri, vaid kõrvaldab võimalusel ilm-
nenud lihtsamad puudused ja teeb et-
tepanekuid, kuidas objektide turvali-
sust parandada. 

Näiteks on neil tulnud sulgeda lahti 
ununenud uksi ja väravaid, aga ka bus-
si jaamas ümber tõugatud peatuse pos-
te püsti tõsta.

Avaliku korra tagamisel on patrull 
kutsunud korduvalt korrale ühisgüm-
naasiumi juurde kogunenud noorukeid, 
kes on sõitnud autodega haljasalale. 

Ivask rõhutas, et turvapatrull hak-
kab suuremat rõhku pöörama ka liik-
lusele. Eriti on probleem noored moto-
huvilised, kelle sõidustiil laseb arvata, 
et liikluseeskirja sätteid nad ei tunne, 
ning kes ohustavad nii kaasreisijaid 
kui ka ennast. 

Ivask ütles, et turvapatrull liigub lin-
nas erinevate eravärvides sõidukitega, 
mis ei tõmba tähelepanu ning võimal-
davad õigusrikkujatele paremini lähe-
neda ja tõhusamalt tegutseda.

K–Valvega sõlmitud leping turvatee-
nuse osutamiseks kehtib aasta lõpuni 
ja maksma 230 943 krooni.

Et veelgi tõhusamalt turvafirmat ka-
sutada, on Ivaski sõnul kavas suuremat 
tähelepanu osutada probleemsematele 
kellaaegadele, näiteks nädalavahetuse-
ti baaride sulgemise ajale, mil linnas 
on tulnud ette kaklusi ja muid avaliku 
korra rikkumisi.

Ivask selgitas, et linlased otse tur-
vamehi appi kutsuda ei saa, abivajaja 
peab helistama jätkuvalt politsei korra-
pidajale, kes politseipatrulli puudumi-
sel suunab kohale turvapatrulli.

Lisaks eespool mainitud K–Valve tur-
vapatrullidele jälgivad linna turvali-
sust politsei partnerina ka Falck Lõu-
na–Eesti, Lilto ja T–Turvateenistuse 
patrullid. (PL)

Falck hakkab tehis- 
järve valvama
Paide tehisjärvel rannavalveteenis-
tuse osutamiseks korraldatud riigi-
hanke võitnud AS Falck Lõuna–Eesti 
hakkab tehisjärvel silma peal hoidma 
järgmisel kolmel aastal. 

Paide linnavalitsuse heakorraspetsia-
listi Tiina Kivila sõnul teisi pakkujaid 
peale Falck Lõuna–Eesti polnud. Ette-
võte pakkus teenuse hinnaks 594 720 
krooni, millest tänavu kulub 188 800, 
järgmisel aastal 198 240 ja viimasel 
aastal 207 680 krooni. 

Tänavu algab rannahooaeg 24. mail 
ja kestab 2. septembrini. 

Eelmistel aastatel pakkus Paides 
vetelpäästeteenust Eesti vetelpääs-
teselts. (PL)

Kestab vastuvõtt esi-
mestesse klassidesse
Paide koolide teeninduspiirkonnas on  
2. aprilli andmetel  92 last, kes alusta-
vad 1. septembril kooliteed. 2007/2008. 
õppeaastal avavad üldhariduskoolid I 
klassi õpilastele neli klassikomplekti 
96 õpilaskohaga.

Paide gümnaasiumis on kaks klassi-
komplekti 48 õpilaskohaga, klassijuha-
tajad on Anneli Ninep ja Eve Seire. 

Paide ühisgümnaasiumis on kaks klas-
sikomplekti 48 õpilaskohaga, klassijuha-
tajad on Krista Sukk ja Merike Laas.

Avaldusi kooli vastuvõtuks võib tuua 
kooli kantseleisse kuni 31. augustini, 
kuid soovitame seda teha hiljemalt mai-
lõpuks. Avalduse blanketi leiab soovi-
tud kooli kodulehelt või kantseleist.

Teavet võib küsida: Paide gümnaa-
sium tel 384 9070, Paide ühisgümnaa-
sium tel 385 0824, Paide linnavalitsus  
tel 383 8621. (PL)

Lisajõud aitavad 
parandada linna turvalisust

15. märtsil võttis Paide linnapea Kers-
ti Sarapuu vastu Paidest Eesti ringvi-
siiti alustava JCI (Junior Chamber  In-
ternational e rahvusvahelise noorte 
kommertskoja) maailmaorganisatsioo-
ni asepresidendi Steven Vandeputi ja 
teda saatvaid JCI Eesti eestvedajaid.

Steven Vandeput viibis JCI Estonia 
president Madis Mädamürgi kutsel 
Eestis 15. – 18. märtsini. Vandeputi 
kui Eesti kuraatori külaskäigu ees-
märk on tutvuda JCI Estonia tegevu-
sega, anda nõu ja analüüsida arengu-
suundi. 

Ühtlasi kohtub maailmaorganisat-
siooni asepresident Vandeput kõikide 
JCI Estonia kohalike kodade presiden-
tidega. Visiit jätkus Tartus ja JCI Esto-
nia kevadkonverentsiga Pärnus.

JCI Estonia on üks rahvuskodadest, 
mis ühendab 13 kohalikku koda üle Ees-
ti, kuhu kuulub ligi 300 liiget. JCI Pai-
de loodi 1997. aastal, kojas on 20 lii-
get. (PL)

JCI asepresident käis Paides

Paide gümnaasiumi 
kevadkontsert

26. aprillil kell 18
Paide kultuurikeskuses

Õppeaasta paremaid 
esinemisnumbreid 
esitavad tantsijad,

lauljad ja sõnaseadjad.

Kõik on oodatud.
Pääse 15.-JCI asepresident Steven Vandeput (vasakul) 

ja JCI Eesti president Madis Mädamürk.
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Õpilaste individuaalsete õpivajaduste-
ga  arvestada on tänapäeva kooli kee-
rukas ülesanne. Tihti on selleks vaja 
arendada ja rakendada tugisüsteeme 
ning luua koostöövõrgustikke.

Hariduslike erivajaduste täpse mää-
ratluse üle vaieldakse, kuid tavaliselt 
on erivajadus defineeritud kui õppe 
individualiseerimise ja hariduslike 
tugisüsteemide rakendamise vajadus. 

Tänapäeva ühiskonna kasvatuspõ-
himõte on pidada kõiki inimesi võrd-
väärseks. Kogu õpetamisprotsess läh-
tub positiivsest võtmest, kõikidel lastel 
on arengupotentsiaali ning õpetajate ja 
kasvatajate ülesanne on need võimed 
leida ja motiveerida õpilast õppima.

Eduelamused arendavad ja suurenda-
vad lapses õpisoovi, seetõttu on tarvis in-
dividuaalselt  läheneda ja õpilasele eel-
dustekohaseid ülesandeid püstitada.

Esmalt tuleb laps kooliks ette valmis-
tada, seda eriti hariduslike erivajadus-
tega laste puhul. Ettevalmituse kooliks 
võib laps saada ettevalmistusklassis 
või lasteaias. Viimastes on spetsialis-
tid, kes oskavad juba varakult problee-
mi märgata ja nõu anda. 

Sobiva tugisüsteemi rakendamisel 
on võimalik hariduslikust erivajadu-
sest tingitud takistusi ületada juba en-
ne kooli. 

Kõik saab alguse meeskonnatööst. 
Koostööpartnerid võivad olla lapse va-
nemad, õpetajad ja eripedagoogid. Laps,  
kes tunneb koolis hästi toimivat partner-
lussuhet, oskab seda ka tulevikus luua 
ja hinnata. See on üks peamisi toimetu-
lekuoskusi ka täiskasvanu elus.

Hariduslike erivajadustega laps võib 
silma paista erilise andekusega. Sa-
mas on erivajadustega õpi– ja käitu-
misraskuste,  terviserikke või puude-
ga õpilane ja laps, kes on pidanud min-

gil põhjusel pikemat aega õpikeskkon-
nast eemal viibima. 

Erivajadustega õpilasel on raskusi 
töötada koos klassikaaslastega samal 
ajal samas ruumis või vastavale klassi-
le koostatud õpetaja töökava alusel.

Õpiraskused avalduvad meenutami-
sel, oma  tegevuse  organiseerimisel, 
arutlemisel, suulises kõnes, kirjalikus 
kõnes (lugemisel ja kirjutamisel), ar-
vutamisel.

Õpiraskustega last iseloomustavad 
mõtlemise inertsus ja pealiskaudsus, 
kiire unustamine, keskendumisrasku-
sed, lühiajaline töövõime, kiire väsi-
mine, raskused üldistamisel, analüü-
sil, järelduste tegemisel, madal enese-
hinnang, nõrk enesekontroll, raskused 
lugemis–, kirjutamis– ja arvutamis os-
kuse omandamisel. 

Kooli tulevate lastel põhjustab õpi-
raskust puudulik või nõrk koolivalmi-
dus, samuti alakõne nähud, mistõttu on 
raskusi nii suulise kui kirjaliku enese-
väljendamisega. 

Sageli ilmneb vähene õpi– ja sotsiaal-
ne kogemus, nõrk õpimotivatsioon, ego-
tsentrilisus, ebaküps käitumine ja/või 
koolihirm, puudulik info kogumise, 
omandamise, säilitamise ja reprodut-
seerimise oskus, tähelepanu hajuvus, 
halb kontsentratsioonioskus. 

Üksikjuhtudel võib õpilasel olla kõr-
ge mõttetegevuse tase, kuid tähelepanu 
defitsiit ja madal õpimotivatsioon.

Lapsel võivad õpiraskused olla tava-
klassis õppides, kuid samas saavutab 
edu eritingimustes õppides. 

Õpiraskused võivad erineda laadilt 
ja sügavuselt. Nad pole pedagoogilise 
sekkumisega täielikult ületatavad, aga 
kool võib siin abiks olla. 

Kergemate õpiraskuste puhul on last 
võimalik tavakoolis aidata tugisüstee-
mide kaudu, milleks võib olla tugiõpe–

õpetaja täiendav lisatöö õpilase aine-
alase mahajäämuse likvideerimisel; 
parandusõpe – psüühiliste protsesside 
korrektsioon spetsiaalsetes tundides; 
logopeediline abi – kõneravitundides 
suulise ja kirjaliku kõne puuete korri-
geerimine; individuaalne õppekava põ-
hiainetes; koduõpe; õpetamine lihtsus-
tatud õppekava alusel.

Paide ühisgümnaasium rakendab kõi-
ki nimetatud võimalusi. Koolis on pa-
randusõppe tunnid I – VII ja IX klas-
side õpilastele, rakendatakse indivi-
duaalset õppekava, lihtsustatud õppe-
kava ja koduõpet. 

VIII klasside õpilastele on kord nä-
dalas emakeele– ja matemaatikatun-
nid tasemerühmades. I klasside  õpi-
lasi on võimalik toetada pikapäevarüh-
ma töö kaudu. 

Aineõpetajad teevad konsultatsioone 
ja tööd andekate lastega. Need on võt-
ted ja meetodid, mida kasutame õppe-
töö korraldamisel.

Lisaks sellele tegeleb iga päev eriva-
jadustega lastega koolipsühholoog, sot-
siaalpedagoog, kooliarst ja teised. 

Lapse probleemidele püüame leida la-
hendusi  nõutoas ja kooli tervisenõuko-
gus. Esimest aastat töötab koolis abiõpe-
taja, keda on aineõpetajal võimalik kasu-
tada õppetöö paremaks korraldamiseks 
lapse individuaalsust arvestades.

Üheks oluline osa õpilase toetamisel 
on logopeediline abi. Kahjuks pole sel 
õppeaastal võimalik meil seda teenust 
õpilastele pakkuda. Praegu otsime oma 
meeskonda logopeedi. Kool on valmis 
tegema kõik lapse erivajadustega ar-
vestamiseks. Tulemused saavutame 
vaid koostöös vanematega.

Pille Sink,
Paide ühisgümnaasiumi 

õppealajuhataja 

Õpiraskustega õpilase vajadustega tuleb arvestada

Paide linnavalitsus kutsus 16. märt-
si õhtupoolikul Treegeri kohvikusse 
vastuvõtule möödunud aastal linna 
arengustrateegia aastani 2020 ning te-
gevuskava aastani 2013 koostamises 
osalenud inimesi.

Paide linnapea Kersti Sarapuu meenu-
tas, kuidas aasta tagasi oli linnavalitsus 
valiku ees, kas minna kergemat või ras-
kemat teed, ja valis viimase, see tähen-
dab alustas arengukava koostamist puh-
talt lehelt. «Toona oli eesmärk keerulise 
metoodika abil analüüsida ja kirjeldada 
linna hetkeolukorda, sest teisiti polnud 
võimalik saada arengukava tarvis usal-

dusväärseid algandmeid,» selgitas Sara-
puu. «Ilma põhjaliku eeltööta poleks ol-
nud mõtet loota asjalikke tulemusi.»

Paide linnavalitsus jagas eelmisel aas-
tal uue arengukava ettevalmistusi alusta-
des eluvaldkonnad kaheksale töörühma-
le, kuhu kaasas sadu linlasi. Nende seas 
oli ettevõtjaid, ametnikke, ühiskondlikke 
aktiviste, oma ala asjatundjaid ning palju 
teisi tublisid ja teraseid inimesi.

Nüüd on Paide arengukava trükis 
jõudnud  kõikide paidelaste postkasti-
desse. Et arengukava puudutab igat lin-
last, on linnavalitsus seda meelt, et ini-
mesed peavad saama kava lugedes et-

tekujutuse, milline on nende kodulinn 
aastate pärast, kuhu ehitatakse eramuid, 
kuhu arendatakse tööstust, kuhu tulevad 
sotsiaalobjektid ja puhkealad.

Sarapuu sõnul on arengukava elav do-
kument, mida tuleb pidevalt uuendada. 
Seetõttu on oluline, et mõtted, mis pol-
nud arengukava koostamise ajal küp-
seks mõeldud, ei läheks kaotsi. «Looda-
me, et linlased teevad ettepanekuid, mil-
lega saame arvestada igal aastal arengu-
kava uuesti läbi vaadates,» ütles ta. 

Paide arengukava kommenteeris 
vastuvõtule tulnutele ekspert Margus 
Alviste. (PL)

Linnavalitsus tänas arengukava tegijaid
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Haridus– ja teadusministeerium eral-
das Paide ühisgümnaasiumile pikapäe-
vakooli rakendada 114 757 krooni, kogu 
projekt maksab 188 184 krooni.

Paide ühisgümnaasiumi direktor Kers-
ti Laastau selgitas, et nüüd on  võimalik 
teha lastele  täiendavaid liikumistunde 
ja huvitegevust, soetada pikapäeva-
rühma vahendeid ja toitlustada kahe 
pikapäevarühma  õpilasi. Need tege-
vused on plaanitud järgmise õppeaasta 
esimesse poolde.

Laastau sõnas, et ühisgümnaasiumil 
on juba pikapäevarühma ja huvirin-
gide töö kogemusi. Tänavu tegutseb 
kasvataja juhendusel pikapäevarühm 
esimese klasside õpilastele viis päe-
va nädalas.

Laastau lisas, et kui pidada silmas  
kooli arengukava eelistust arendada lap-
si kehaliselt, rakendusid sel õppeaastal 
kolmel päeval nädalas pikapäevarühmas 

sporditreeneri liikumistunnid. «Laste ja 
vanemate huvi üldfüüsilise arendami-
se vastu on tuntav,» lausus ta. «Lapsed 
ootavad liikumistunde ja haiguse tõttu 
koolist puudujaid on vähe.» 

Lisaks liikumistundidele saavad pi-
kapäevarühma lapsed ka süüa, kuid se-
da vanemate kulul.

Laastau märkis, et koolil on plaan pi-
kapäevarühma ja selle tegevusi edasi 
arendada. «Laiendame huvitegevust 
kooli juures ning loome soovijatele või-
maluse pikapäevarühmas õppida ja 
muud moodi  tegutseda,» selgitas ta.

Järgmisel õppeaastal on ühisgümnaa-
siumil  kavas moodustada täiendav pi-
kapäevarühm II – VI klasside õpilas-
tele ning kavandada tegevusi laste ke-
halise arenduse eesmärgil. «Üks näi-
de on täiendavad liikumistunnid teises 
klassis, samuti avame kuuenda klassi 
alusel spordikallakuga  klassi,» lausus 
Laastau. (PL)

Ministeerium aitab pikapäevarühma teha

Spordiklassis 
leidub vabu kohti 
tüdrukutele 
Alates uuest õppeaastast septembris 
on  Paide ühisgümnaasiumis võima-
lik õppida spordikallakuga kuuendas 
klassis. 

Lisaks tavapärasele õppekavale on 
sellel klassil üks täiendav kehalise kas-
vatuse tund, mida annab treener. Tree-
ner Viktor Mets on pakkunud poiste-
alaks jalgpalli. Tüdrukute ala(de) valik 
sõltub nende huvidest ja kokkulepetest. 
Valida on korvpalli, võrkpalli, aeroobi-
ka või mõne muu ala vahel.

Avatava klassi õpilaste valimiseks 
olid 3. aprillil kehalised katsed. Kat-
setele tuli 28 õpilast, neist 21 ühisgüm-
naasiumist, 5 gümnaasiumist ja 2  Väät-
sa põhikoolist. 

Lapsed näitasid võimeid klotsijooksus, 
hoota kaugushüppes ja krossijooksus. 
Valdav osa katsetele tulnuist olid poisid.
Avatavas spordiklassis on veel vabu 
kohti tüdrukutele. Vabadele kohtade-
le tuleb lisakonkurss, mille aja annab 
ühisgümnaasium teada kodulehekülje 
www.paideyg.ee kaudu. (PL)

Ühisgümnaasium kut-
sub kevadkontserdile
25. aprillil kell 18 algab kultuurikes-
kuses Paide ühisgümnaasiumi 30. ke-
vadkontsert. 

Tänavu täitub 30 aastat sellest, kui 1. 
septembril 1977 alustas tööd ühisgüm-
naasiumi eelkäija Paide 3. keskkool.
Kevadkontserdi  tava on kestnud koo-
li algusest peale. 1978. aasta mai ajale-
hes Võitlev Sõna kirjutab Richard Lint: 
«Sellel kontserdil on palju kevadehõn-
gu: miski pääses paisu tagant, midagi 
oli uut, miski jäi helisema, oli tõtlemi-
se hoogu...» Toona alanud hoog pole ka 
praegu raugenud.

Käesoleval aastal kasutatakse jäl-
le algusaastatel menukaks osutunud 
muusikalist etendust. Kogu kontserdi 
kava seovad vahepalad Kivirähu «Re-
hepapi» ainetel. Üles  astuvad koolis 
tegutsevad  koorid, ansamblid, rahva-
tantsurühmad, võimlejad.

Kevadkontserdi pileteid saab osta kul-
tuurikeskusest tund enne algust. 

Toomas Tippi 
PÜG infojuht

Saabuval suvel aitab koolivaheaega ka-
sulikult sisustada töö– ja puhkelaager, 
mis on juba  seitsmes. Kuni 200 noort 
saavad aidata kodulinna kaunimaks 
muuta, olla koos sõpradega ja teeni-
da taskuraha. 

Laagris on neli vahetust:
1. vahetus 4. – 15. juuni
2. vahetus 18. juuni – 29. juuli
3. vahetus 2. – 13. juuli
4. vahetus 16. juuli – 27. august

Laagris osaleja peab olema:
*13 – 18aastane (st, et laagris osaleja 
peab olema vahetuse esimeseks päe-
vaks vähemalt 13aastane),
* elanikeregistri järgi elukohaga Paides,
* kooliõpilane.

Töö– ja puhkelaagrisse kirjapanek 
kestab 18. aprillist 5. maini ja on kõi-
gile soovijatele kohustuslik. 
Selleks tuleb täita avaldus, vanema 
nõusolek ja usalduslike andmete leht 
ning lisada isikut tõendava dokumen-
di koopia. 
Blankette saab alates 18. aprillist Pai-
de gümnaasiumi ja ühisgümnaasiumi 
huvijuhilt, Paide Avatud Noortekes-
kusest Tallinn 11 ja Paide linna kodu-
leheküljelt lingi «Paide Avatud Noor-
tekeskus» alt.
Täidetud dokumendid anda huvijuhile 
või tuua noortekeskusse Tallinna 11.

NB! Kindlasti märkida avaldusele 
kontakttelefoninumber.

Kui soovijate arv ületab pakkumist, 
siis korraldab komisjoni loosimise ja 
laagrisse pääsenute nimed ilmuvad 
hiljemalt 11. mail Paide linna kodule-
hel www.paide.ee lingi «Paide Avatud 
Noortekeskus» all. 

Pärast tööd kavandame tegevusi, mis 
peaks pakkuma huvi nii tüdrukutele 
kui poistele: sport, tants, film, ilumaa-
ilm. Kindlasti on iga vahetuse lõpus 
ühisväljasõit.

Küsimustega  pöörduge julgelt noorte-
keskuse juhataja Margit Udami poole 
tel 514 6180 või margit@paide.ee.

PANK

Noorte  töö– ja puhkelaager 
alustab uut hooaega

2006.aasta II vahetuse väljasõit Järva-Jaani 
vanade autode varjupaika.
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Tantsurühm Alice pää-
ses «Koolitants 2007» 
lõppkontserdile 
27. – 29. aprillil esineb spordiklubi 
Maribell 6 – 10aastaste tüdrukute 
rühm Alice Kerli Graubneri juhendu-
sel  Tallinnas Salme kultuurikeskuses 
«Koolitantsu» lõppkontserdil kavaga 
«Lõbusad klounid».

Maribelli tantsutüdrukud on ainsad, 
kes ühel Eesti suurimal tantsufestiva-
lil saja esineja seas Järvamaad esin-
davad.

Eesti Tantsuagentuuri korraldusel 
tänavu 13. korda aset leidev festiva-
li «Koolitants» siht on edendada Eesti 
tantsuelu, tekitades võimalikult palju-
des lastes ja noortes huvi tantsu vastu. 
Samuti avastada noori andekaid tantsi-
jaid ja luua neile juba varakult võima-
lusi areneda. (PL)

Märtsil viimasel päeval  tähistas Olaf 
Lääne juhendusel tegutsev  segaan-
sambel Campanella Paide kultuuri-
keskuse väikeses saalis 15. sünnipäe-
va kontserdiga. 

«Kunagise Järva tarbijate ühistu nais-
ansambli ja Paide KEKi meesansamb-
li põhjal kokku kutsutud Campanellal 
läheb hästi,» ütles Lääne. 
Hiljuti 60. sünnipäeva tähistanud tun-
nustatud muusikapedagoog Lääne on 
olnud ansambli hing ja eestvedaja sel-
le loomisest saadik. 

15. sünnipäeva puhul jättis ansam-
bel endast märgi CD–plaadile lauluva-
likuga, mis laia tarbijaskonnani siiski 
ei jõua. «Tegime plaadi vaid endale, et 

iga ansambli liige saaks midagi ka mä-
lestuseks,» ütles Lääne.

Neljast mehest ja viiest naisest koos-
nev ansambel on Lääne meelest heal 
järjel ja millegi üle pead eriti vaeva-
ma ei pea. «Ega ansamblit väga suu-
reks saagi ajada, üheksa liiget on pa-
ras suurus,» lausus ta. «Koorid võivad 
olla suuremad, kuid ansamblit üle 12–
liikmelisena ei kujutagi ette.»

Lääne sõnas, et Campanella annab 
kontserdi ka mujal Järvamaal ja kauge-
malgi, sest see paistab inimestele rõõ-
mu valmistavat. «Meil on Märjamaal 
isegi oma sõprusansambel Ceres,» li-
sas ta.

Alo Aasma

Segaansambel Campanella 
pidas 15. sünnipäeva 

Muusikakooli 
klarnetist osutus Eesti 
parimaks
Kuu  algul sai Eesti muusikakoolide 
liidu puhkpilliõpilaste võistlusel omas 
vanuseklassis esikoha Paide muusika-
kooli klarnetiõpilane Johan–Kaspar 
Ivask.

Muusikakooli direktori Arne Põdra 
sõnul on see suur saavutus, sest Teet 
Tihvani õpilane oli parim kuni 12aas-
taste vanuseklassis, kus võistles õpilasi 
rohkem kui 80 muusikakoolist. 

Teet Tihvan selgitas, et kõigepealt 
tuli Johan–Kasparil edasi pääseda piir-
konna eelvoorust. «Pärnus olnud piir-
konna voorust sai edasi vabariiklikku 
vooru viis paremat,» lisas ta. 

Tihvan märkis, et Johan–Kaspar 
on õppinud klarnetit neli aastat. Te-
da saatis esinemisel kontsertmeist-
rina klaveril muusikakooli õpetaja 
Olaf Lääne.

Tihvan lisas, et võistlusel on li-
saks vanuseklassidele ka  kaks kate-
gooriat: keelpillid ja puhkpillid koos 
klaveriga. «Eelmisel aastal võistel-
di keelpillide kategoorias, sel aastal 
oli siis järg puhkpillide ja klaveri pä-
ralt. Nii see konkurss üle aasta käib,» 
selgitas ta.

Arne Põdra sõnul oli Paide muusika-
kool edukas ka eelmisel aastal, kui Ees-
ti parimaks kitarristiks tunnistati Va-
hur Kaar. (PL)

12. mail kl 11 Paide tervisekeskuses ujumisvõistlused
1000 meetrit, vanuseklassid: P/T 13 – 15, M/N 16 –  30
500 meetrit, vanuseklassid: P/ T 12 ja nooremad, M/N 60 ja vanemad
Ujumisstiil vaba.
Osavõtumaks 30  kr. 

Kirjapanek võistluspäeval kl 10.15 – 10.45, soojendusujumine kl 10.30.
Korraldab Paide ujumisklubi. Teave tel 516 9542 Marge Merisalu või 
paideujumisklubi@hot.ee

Loosi tahtel viibis Paide ühisgümnaa-
siumi VIIIa klass 13. – 15. aprillini ta-
suta reisil Peterburi.

Järvamaa koolidest loosis maavalit-
sus kokku neli kaheksandat klassi, kes 
haridus– ja teadusministeeriumi ka-
vandi «Iga laps Kumusse, Ermitaaþi, 

Louvre’i» käigus sai õpetajate saatel 
teha tasuta reisi Peterburi. Järvamaa-
le eraldas haridus– ja teadusministee-
riumi selleks otstarbeks 48 720 kroo-
ni, millega on võimalik maksta viisa-
de, reisikulude, toitlustuse, majutuse 
ja muuseumipääsmete eest. (PL)

Loosiõnn viis Paide koolilapsed 
Peterburi reisima
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Rahvusvahelise muusikafestival «Pai-
de ja sõbrad» tõi lisaks lauljatele ja 
muusikutele Paidesse ka sõpruslinna 
Annaberg–Buchholzi ja Fredensborgi 
kommuuni ametliku delegatsiooni. 

Saksamaalt Annaberg–Buchholzist 
saabus Paidesse kuueliikmeline esin-
dus linnapea Barbara Klepschiga ees-
otsas. Taani Fredensborgi kommuuni 
sama suurt esindust juhtis kultuuri-
nõunik Ulla Jensen.

17. märtsi ennelõunal võtsid külali-
si linnavalitsuses vastu volikogu esi-
mees Ants Hiiemaa, linnapea Kersti 
Sarapuu, abilinnapea Kaido Ivask, vo-
likogu liikmed, Järvamaa haigla nõu-
kogu esimees Arvo Sarapuu ja linna-
ametnikud.

Nõupidamisel tutvustasid sõpruslin-
nad oma tegevusvaldkondi. Sakslased 
tegid põhjaliku ülevaate Annaberg–
Buchholzist, linnavalitsuse ja voliko-
gu ülesehitusest. 

Paide linnavalitsuse välissuhete nõu-
niku Aire Tamme sõnul arutleti koos-
töövõimaluste üle, kus leiti, et kindlas-
ti tuleb edendada noorsoo– ja kultuu-
rikoostööd. 

Samuti peeti oluliseks kaasata ette-
võtjaid, pakkudes neile võimalust tut-
vuda sõpruslinnades sama tegevusala 
ettevõtjatega.

Tamme selgitusel toovad lähiaastad 
mitmeid koostööprojekte. «Meie har-
rastusvõrkpallurite segavõistkond on 
oodatud 19. mail Annaberg–Buchholzi 
kevadturniirile, kusjuures majutus– ja 
toitlustuskulud katab võõrustaja,» täp-
sustas ta. «Sakslased kutsusid nii pai-
delasi kui ka taanlasi järgmisel suvel 
puuskulptuuride sümpoosionile.» 

Tamme lisas, et üks taanlaste dele-
gatsiooni liige uuris, kuidas edastada 
abi (uued rõivad, firmade kavandid, 
näidiseksemplarid, mis seisavad kasu-
tult) Järvamaa lasteabikeskusele, prob-
leemsetele peredele või töötutele. 

Pärastlõunal valmistas linnavalit-
sus külalistele ette neli kohtumist. Pai-
de linnapea Kersti Sarapuu tutvustas 
Annaberg–Buchholzi linnapeale ning 
sotsiaal– ja kultuuriosakonna juhatajale 
linna allasutusi: ühisgümnaasiumi, kus 
nad osalesid üle–eestilise poiste võim-
lemispäeva avamisel, gümnaasiumi ja 
Järvamaa lasteabikeskust. 

Järvamaa haigla nõukogu liige 
Tiit Veeber ja nõukogu esimees Ar-
vo Sarapuuga tutvustasid Annaberg–
Buchholzi linnavolikogu pediaatrist 
liikmele ning Taani sõpruskomitee 
meditsiiniõest liikmele Järvamaa 
haiglat ja selle tulevikukavasid. Lõ-
petuseks külastas ta tervisekeskust. 

Annaberg–Buchholzi aknatootmis-
ettevõtte omanik külastas Viiking 
Windowd ning Mäo Klaasi. Lisaks sai 
ta ülevaate Alpex Eesti tootmistegevu-
sest ja Paide vee–ettevõtet. 

Annaberg–Buchholzi produtsendil 
oli võimalus tutvuda Eesti Televisioo-
ni ja Eesti Raadio Kesk–Eesti korres-
pondentpunkti töö ja tehnilise varus-
tusega. 

Pühapäeval külastasid sõprusdele-
gatsioonid ülikoolilinna Tartut ja koh-
tusid linnapea Laine Jänesega. 

Õhtul vaatasid nad kultuurikesku-
ses Paide muusikafestivali pidulikku 
lõppkontserti, kus viies töötoas osale-
nud muusikud kandsid ette kolme päe-
va vältel õpitud kava. 

Esmaspäeval võttis Annaberg–
Buchholzi delegatsiooni Tallinnas vastu 
Saksamaa suursaadik Julius Bobinger, 
kes tundis huvi linnade suhete arengu 
vastu ning andis põhjaliku ülevaate 
Saksa suursaatkonna tegevusest Eestis 
ja Eesti kiirest majandusarengust. 

16. – 19. märtsini kestnud rahvus-
vahelisel muusikafestivalil «Paide ja 
sõbrad» osales lisaks Eesti muusika-
huvilistele muusikuid ja lauljaid Soo-
mest, Rootsist, Taanist, Saksamaalt ja 
Ukrainast. (PL)

Sõpruslinnad süvendavad koostööd

28. aprill kell 10 ootab Paide 
rahvaülikool koos Tallinna 
stiili– ja meigikooliga huvilisi 
ühepäevasele koolitusele 
«Jumestamise kunst ja oskus: 
päevane  ja pidulik meik». 

Koolituse pikkus viis tundi ja  maksu-
mus 350 krooni.

Läbitavad teemad:
Saabuva kevadsuve jumestustrendid. 
Mida oma näol korrigeerida ja mida 
rõhutada? Kuidas muuta elutu nahk 
elavamaks ja probleemne nahk puhta-
maks? Päevane meik – millal naturaal-
ne ja millal värviline. Kuidas saavutada 
veatu jume? Särav pidulik meik.

Praktilised tööd:
Näitlik jumestamine (modell valitakse 
osalejate seast). Individuaalse meigi-
kaardi valmistamine igale osalejale. 
Koolituse lõpus soovi korral teineteise 
jumestamine (koolitaja vahenditega 
Make Up For Ever, Grimas)

Koolitustele tuleb end eelnevalt kirja 
panna telefonidel 518 5895, 385 1493 
või e–mailil:  gartfilippov@paidekkk.ee

Teavet uute kursuste kohta leiab ko-
dulehelt: www.paidetk.edu.ee

OÜ Järva Autokool korral-
dab 1. mail kell 11 Paide 
keskväljakul 33. eelkooliealis-
te laste jalgrattavõistlused. 

Vajalik üritusest osavõtjate eel-
registreerumine. Registreeruda 
saab tööpäevadel Paides OÜ Järva 
Autokooli kontoris Lai 6 või tel
385 0888. Info: 5663 0968.
NB! Korraldajad paluvad lastel 
kanda kiivrit! 

Lisaks ratastel kihutamisele saab 
kaasa elada JJ-Street Dance 
Company tantsijatele, kes esinevad 
oma uue showga.

Ürituse toetajad: Paide LV; Kuma; 
Järva TÜ; Paide politseijaoskond; Järva 
Terminal; Tafrix OÜ; Timeks-Top AS; 
Heko Kaubanduse OÜ; Turgel Grupp 
AS; Melka Auto OÜ; Viking Window 
AS; Sirden Auto OÜ; Würth AS; IF Eesti 
Kindlustus; Marmets Capital OÜ.

Sõpruslinnade külalised said põhjaliku ülevaate Paides tehtavast ja kavandatavast.
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Paide linnavolikogu istung 
kultuurikeskuse väikses 
saalis 19. aprillil kell 13.

PÄEVAKORD
1. Paide linnavalitsuse hallatavate 
asutuste töötajate puhkusetoetuse 
maksmine. (II lugemine)
2. Tugiteenuse osutamise tingimused 
ja kord.
3. Paide linnavolikogu 15.juuni 2006.a 
määruse nr 21 «Paide linna põhimää-
rus» muutmine.
4. Paide linnavalitsuse struktuuris ja 
teenistujate koosseisus muudatuste 
tegemise delegeerimine.
5. Paide linnavolikogu töökord.
6. Paide linnavolikogu 26. jaanuari 
2006 määruse nr 1 «Paide linna kor-
raldatud  jäätmeveo rakendamise  tin-
gimused ja kord» muutmine.
7. Paide linna jäätmehoolduseeskiri.
8. Väike–Aia 4 ja Väike-Aia 6 kinnistu-
tel asuvate ehitiste suurenenud lam-
mutuskulu osaline hüvitamine
9.  Maa taotlemine Paide linna munit-
sipaalomandisse.
10. Pargi 11 kinnistu detailplaneerin-
gu algatamine.
11. Parkali 10 kinnistu detailplanee-
ringu algatamine.
12. Jaama 5–2 eluruumide otsustus-
korras kasutusse andmine.
13. Esindajate määramine hoolekogu-
desse.
14. Majanduslike huvide deklaratsioo-
nide hoidmise komisjoni koosseisu 
muutmine.
15. Muudatused Järvamaa omavalit-
suspäeva esindajate koosseisus.
16. Esindaja asendaja määramine Järva-
maa Omavalitsuste Liidu volikogusse. 
17. Jaago Kuriksi vabastamine alatise 
eelarve- ja majanduskomisjoni esime-
he kohalt.
18. Alatise eelarve– ja majandusko-
misjoni esimehe valimine.
19. Alatise keskkonnakomisjoni esi-
mehe valimine.
20. Alatise revisjonikomisjoni aseesi-
mehe valimine.
21. Alatise sotsiaal- ja tervishoiuko-
misjoni koosseisu muutmine.
22. Alatise haridus– ja kultuurikomis-
joni koosseisu muutmine.
23. Alatise eelarve– ja majandusko-
misjoni koosseisu muutmine.
24. Alatise keskkonnakomisjoni koos-
seisu muutmine.

Suuremõõtmeliste ja ohtlike jäätmete kogumine
Suuremõõtmeliste ja ohtlike jäätmete kogumine 5. ja 6. mail. Peatuskohad ja kella-
ajad on järgmised:                                    
5. mai
Lukoil tankla juures Raudtee 29    9.00 – 9.20            
Ristiku 6 ja 9 majade vahel     9.30 – 9.50                     
Suur–Kaare ja Pärnu tänava rist    10.00 – 10.20
Laia tänava   ja Prääma tee rist    10.40 – 11.00        
Nurme tänava pakendikonteineri juures   11.10 – 11.30                   
Rahu tänava pakendikonteineri juures   12.00 – 12.20  
Tiigi tänava korvpalliväljaku serv    12.30 – 12.50        
Soo 18 juures      13.00 – 13.20        
Soo elurajooni keskel pakendikonteinerite juures  13.30 – 13.50  
Kure tänava ühisgaraaþid     14.10 – 14.30        

6. mai
Raudtee ja Uue tänava rist     9.00 –  9.30           
Tööstuse 22 konteinerite juures    9.40 – 10.005
Aiavilja 19 pakendikonteineri juures    10.30 – 10.50         
Karja 12 taga konteinerite juures    11.00 – 11.20      
Ehitajate tänava pakendikonteineri juures   11.40 – 12.00
Karja 2 ja Karja 10 juures     12.20 – 12.40 
Aasa 7 juures      13.00 – 13.20
Parkali ja Jõe tänava ristis pakendikonteinerite juures  14.00 – 14.20 
Rüütli ja Posti tänava ristis     14.30 – 14.50
Joodi pakendikonteineri juures    15.20 – 15.45

Kogumisringil võetakse vastu suuremõõtmelisi (vanametall, vana mööbel, autoreh-
vid, elektri– ja elektroonikajäätmed) ja ohtlikke jäätmeid (vanad värvid, kemikaalid, 
taimekaitsevahendid, vanad ravimid kasutatud õlid, määrdeained, luminestsents-
lambid, akud ja patareid) ja elektroonikaromusid. Olmejäätmeid vastu ei võeta!
Palume kogumisringil jäätmed isiklikult üle anda. 

Kogumisringi teenindab Väätsa Prügila. Teave tel 511 7313.

Paide linnavalitsus

Ühisgümnaasium ootab 
lapsi esimesse klassi 
Esimesse klassi astujate dokumente võ-
tab Paise ühisgümnaasium vastu kooli 
kantseleis tööpäevadel kella 9st 16ni. 
Kaasa võtta lapse sünnitunnistus, tervi-

setõend, dokumendi foto ja täidetud taot-
lus lapse vastuvõtuks esimesse klassi.

Taotluse vorm ja õpilaste vastuvõtu 
kord on kättesaadav ühisgümnaasiumi 
kodulehel www.paideyg.ee alajaotuses 
«Dokumendid». 

Lisateave telefonil 385 0824.

Paide linnavolikogu otsusega ei kehti 
1. aprillist enam linna üldhariduskooli-
de tänavate kaupa koostatud põhikooli 
teeninduspiirkonnad, üldhariduskooli-
de teeninduspiirkond on Paide linn.

Paide linnavalitsuse haridus– ja kul-
tuurinõuniku Edith Tänavotsa selgi-
tusel tekkis senise piirkonnajaotuse 
puhul olukord, kus vaatama võima-
lustele, pidid koolid vastu võtma kõik 
oma teeninduspiirkonna lapsed,  kui 
lapsevanem seda soovis. 

Näiteks on Paide gümnaasiumi kooli-
piirkonnas sügisel kooli minevate laste 
nimekirjas 56 last. Tegelikult on kohti 
48 lapsele ehk kaks klassikomplekti. 

Paide ühisgümnaasiumi piirkonnast 
läheb kooli 35 last, samas on koolis õpi-
laskohti ka kolmele klassikomplektile. 

Tänavots toonitas, et kohaliku omava-

litsuse ülesanne on tagada kõigile tema 
registris olevatele lastele koht teenin-
duspiirkonna üldhariduskoolis. 

Kehtestades koolide teeninduspiirkon-
naks kogu linna, tagaks see kõigile laste-
le koha koolides ja koolid saavad vastu 
võtta nii palju lapsi, kui on kohti.

Üldhariduskoolidesse vastuvõtu kord 
sätestab aja, millal leiab aset järgmise 
õppeaasta laste kooli vastuvõtt. 

Linnavalitsuse korraldus määrab 
igal aastal kindlaks järgmise õppe-
aasta klassikomplektide arvu. Tänav-
ots kinnitas, et linna üldhariduskooli-
de juhid toetavad ühtse koolipiirkonna 
kehtestamist.

Paide üldhariduskoolide teenindus-
piirkonna alla kuuluvad ka Paide valla 
Kriilevälja, Sillaotsa, Mündi, Kirila, Sei-
napalu, Prääma, Viraksaare ja Tarbja kü-
la ning Väätsa valla Reopalu küla. (PL)

Elukoht ei määra Paides enam 
kooli valikut
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Paide ühisgümnaasiumi võimlas peetud 
XIV üle–eestilisel poiste võimlemispäe-
val lõi kaasa kümme rühma Paidest, Ta-
palt, Tartust, Valgast ja Tallinnast.

Poiste võimlemispäeva karikavõitjad
*Võimlemistreenerite klubi Katrek 

rändauhind parimale rühmale – Tapa 
erikooli «Püramiidid toolidega», juhen-
daja Andrei Partanen.

*Eesti kaitsejõudude rändauhind 
rühikaimale rühmale – Tartu Tamme 
gümnaasiumi «Akrobaatika», juhenda-
ja Reet Palge.

*Paide ühisgümnaasiumi rändkari-
kas originaalseima esituse eest – Ta-
pa erikooli «Õhuakrobaadid», juhen-
daja Andrei Partanen.

*Kaitseliidu eriauhind rühikaimale 
poisile – Andrei Källe Tapa erikoolist.

*Eesti spordiseltsi Kalev eriauhind 
– Paide ühisgümnaasiumi II klass, ju-
hendaja Annely Põder.

* Tartu võimlemisklubi Rütmika 

rändkarikas emotsionaalseima esitu-
se eest – võimlemisklubi Piruett IV – 
VII klass «I like to move it», juhenda-
ja Pille Kuldkepp.

*Andres Truupõllu mälestuskari-
kas parima püramiidikava eest – Pai-
de gümnaasiumi II klass «Rammume-
hed», juhendaja Tiia Paapsi.

*Paide ühisgümnaasiumi rändkari-
kas tublimale mudilasrühmale – võim-
lemisklubi Piruett viieaastaste rühma 
«Marss», juhendaja Pille Kuldkepp.

*Paide ühisgümnaasiumi rändauhind 
kõige parema tantsulise kava eest – 
võimlemisklubi Rütmika rühm Can–
Can «Hard rock halleluja», juhendajad 
Katri Toomsalu ja Lea Kriibi.

*Võimlemisliidu rändauhind kõige 
parema tehnilise kava eest – Valga 
tantsutrupi Max–Mary «Barracuda», 
juhendaja Tiina Konrad.

*Kaitseliidu rändauhind hea idee ja teos-
tuse eest – Tartu Tamme gümnaasiumi 
«Akrobaatika», juhendaja Reet Palge.

Poisid üle Eesti võimlesid Paides 

«Käime kevadest sügiseni» 

Paide tervisekeskuse juures 25. aprillil. 
Kell 11 kogunemine ja võimlemine, 

start kell 12.30 ja kell 18–19.

Valmis spordisündmusi 
kajastav trükis
Paide tervisekeskuse eestvedamisel 
on valminud «Paide spordikalender 
2007», mis sisaldab linna spordisünd-
musi kuni hilissügiseni. 

Kalendrit võib küsida terviskeskusest 
ja linnavalitsusest, ka leiab ürituste esi-
algse kava Paide kodulehelt. (PL)

Rahvajooks sai uued 
eestvedajad
Teist aastat Paide – Türi rahvajooksu 
korraldav MTÜ Paide – Türi  Rahva-
jooks sai 5. aprillist juurde uusi liik-
meid ja ka uue juhatuse. 

Enne üldkogu tehtud juhatuse koos-
olekul võeti uuteks liikmeteks Hotsport, 
Naiki spordiklubi ja Siug UJ.

Üldkogul juhatusse valitud Ervin Run-
nel, Jaanus Ðadeiko ja Urmas Jõgi pida-
sid oluliseks ürituse mahtu suurendada. 
«Viimased kolm aastat on osavõtjate arv 
kogu aeg kasvanud, kuid kasvuruumi 
veel on, kui võrrelda osavõtejarohkeima 
1992. aastaga,» selgitas Runnel.

Runnel sõnas, et lisaks tavapärase-
le rahvajooksule, mis leiab aset 7. ok-
toobril, on kavas korraldada ka aas-
takümneid tagasi Norrast alguse saa-
nud ja seal populaarsust võitnud teate-
jooks, millest võtavad osa V – IX klas-
side lapsed.

Eestis tuleb selline jooks teist aastat, 
kuid seekord ka Tallinnast väljas. «Pai-
des on üritus 17. mail, võistkondades 
on neli poissi ja neli tüdrukut, kes kõik 
jooksevad 200 meetrit,» selgitas Runnel. 
«Lisaks T–särgile loosime jooksjate va-
hel välja preemiareisi Norrasse.»

Runnel avaldades lootust, et laste osa-
võtt tuleb rohke jooksust kujuneb tava.

Eelmisse juhatusse kuulunud Paide 
abilinnapea Piret Sapp sõnas, et oma-
valitsusel on heameel, et tegevuse põ-
hirõhk suundub üha rohkem erasek-
torile. «Eks pikemas perspektiivis ole 
plaanis muuta kogu ettevõtmine kol-
mik– või nelikürituseks, mis kestaks lä-
bi aasta,» lausus ta. «Hea, et sai valitud 
nooruslik ja tugev meeskond.»

Alo Aasma



18. aprill 200712 Paide Linnaleht

Magda Antla     96
Gustav Lilienthal   94
Magda Kuus    89
Voldemar Selter   88
Elsa Vahtra   88
Marta Tuiken   88
Heinrich Tihemets   88
Erika Villevelt    86
Ellen Kagovere    86
Helmi Pihlak    86
Endel Lugna    85
Erna Adamson   85
Elmars Galindons   85
Oskar Usar    85
Karl Velsker    84
Ella Mägi    84
Herta Muho    84
Toivo Tamberg   84
Ilme Sarapik    83
Ada Kuus    83
Vaike Kustmann   82
Laine Vendel    81
Marta Videl    81
Linda Teegelmann   81
Aino-Helene Ehamets  80
Elsi Hanschmidt   80
Erna Tõnisson    80
Ilse Narrits    80
Johannes Maddisson   75
Ervin Õunapuu    75
Ette Päädam    75
Gertruda Lipberg   75
Vilma Kohv   75
Helena Jermakova   75
Elena Jürjo    75

Toimetaja: Urmas Glase
Toimetus: Pärnu 3, 72712 Paide
e-post: urmas.glase@paide.ee
www.paide.ee 

Trükk: OÜ Multipress

Toimetusel on õigus kaastöid selguse 
huvides toimetada ja lühendada.

18. aprillil kell 19 väikeses saalis
Diorisiy (Vladimir  Kapunkin) kont-
sert. Pilet 60 kr.

20. aprillil kell 20 väikeses saalis
peoõhtu «Kutse tantsule» Jüri–eri
Ansambel Jaskar, tantsupaar Gerli 
Padar ja Martin Parmas. Piletid 75 ja 
100 kr. Lauad ettetellimisel tel 384 9137.

28. aprillil kell 12 väikeses saalis
Paide laste lauluvõistlus «Laulukaar 
2007». Võistlevad 3 – 18aastased lau-
lulapsed. Pilet 25,  perepilet 55 kr.

4. mail kell 20 väikeses saalis

noortebändi Slämm plaadiesitluskont-
sert. Pilet 50 kr
 
5. mail kell 18 
Paide meeskoori, naiskoori Baltika ja 
Soome–Rootsi meeskoori Manstolvan 
Munvig kontsert. Tasuta.

11. mail kell 19 teatrisaalis
Vana Baskini Teatri etendus «Väljas-
pool hooaega». Pilet 90 ja 110 kr.

13. mail kell 13 teatrisaalis
klubi Hotsport emadepäeva kontsert  
Tasuta.

Õnnitleme!
PAIDE KULTUURIKESKUS

Paide huvikeskuses
27. aprillil kell 17 kaitsevad kunsti-
kooli lõputöid Madis Kask, Markko 
Klein ja Liina Talts.

1. mail kl kl 10 – 14.30 kultuurikes-
kuse fuajees lillepäev.
Lilleseadeõpetaja Maie Lätti ja-
gab nõuandeid, osalejad valmis-
tavad lillekimbu ja –seade ettean-
tud teemal.
kl 15 – 16 kultuurikeskuse väikses 
saalis  väike kevadkontsert.
Esinevad Paide ühisgümnaasiumi 
õpilased ja Hannes Prey tantsijad. 
Demonstreeritakse ja kommentee-
ritakse valminud kimpe ja seadeid.
Tegevuspaik on ürituse ajal ava-
tud kõigile huvilistele. Sissepääs 
tasuta.

6. mail kell 12 algab Paide tervisekeskuses
Eesti Triatloni Liidu basseinitriatloni seeriavõistluse II osavõistlus

Distantsid: 
200 m ujumine, 13 km rattasõit, 2 km jooks.
Võistlusklassid: 
noored (sünd 1990 ja hiljem), täiskasvanud (sünd 1989 – 1968), veteranid (sünd 
1967 ja varem).
Osavõtumaks: 
täiskasvanud ja veteranid 50, noored  30 krooni.
Kirjapanek  alates kella 11st
Võistlust toetavad: 
Eesti kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupp ja Paide linnavalitsus.
Peakohtunik: 
Marge Merisalu (516 9542), e–mail: paide.tervisekeskus@paide.ee

Paide muusikakoolis 
19. aprillil kell 15.30

süvamuusikakontsert. 

Esinevad Heili Vaus Tamm 
– klaver (Tallinna muusikakesk-

kool), Olga Mustonen – viiul 
(Paide muusikakool), Johan Palm 

Peipman – vioola (Eesti Riiklik 
Sümfooniaorkester), Olaf Lääne 

– klaver (Paide muusikakool. 

Kavas: L. van Beethoven, P. 
Sarasate, F. Drdla, J. Suk, Max 

Bruch, E. Bütz.
Kontsert on tasuta.

27. aprill on Paide muusikakooli 
kevadkontsert.

Sel suvel on Paide lastel võima-
lus osaleda soodustuusikuga 

Valgamaal Otepää ligidal 

Veski noortelaagris.

Laager ootab 7 – 16aastaseid 
noori 25. juunist 4. juulini.

Lastevanemate osamaks on 
600 krooni. 

Paide linnavalitsus korraldab laste 
viimise ja toomise.

Huvitatutel pöörduda linnavalit-
susse Tooni Sõmeri poole

 telefonil 383 8627.


